
 
     Jsme distributoři tablet POWER CAR TABLETY úspora paliva, které přináší 
významnou úsporu pohonných hmot při provozu vozidel a strojů s motorem naftovým, 
benzinovým, na LPG a ethanol.
 
 POWER CAR TAB uživatelům přináší:

-          úspora paliva 5 až 15% – optimalizuje hoření paliva v motoru a tím zvyšuje 
výkon motoru vozidla
-          čistí motor od uhlíkových usazenin (dekarbonizace) a zabraňuje jejich vytváření
-          významně snižuje emise (50%)
-          prodlužuje životnost motoru – dokonale čistí celou palivovou soustavu od 
nádrže až k výfuku (rozpouští nečistoty v palivové nádrži, čistí svíčky, vstřikovače, 
ventily)
-          funkce katalyzátoru je plně zachována.

 
 APLIKACE je jednoduchá – vhození tablety POWER CAR TAB při tankování do palivové 
nádrže, účinnost započne po několika minutách. 1 tableta je určena na 40 litrů paliva.
 
 Z testů tribotechnické laboratoře vyplývá úspora PHM mezi 5 – 15% a další pozitivní 
účinky na motor vozidla.
 
 V příloze jsou výsledky testů úspory PHM, které jsme provedli na těchto vozidlech:
TAHAČ DAF FT XF 95.480 – průměrná úspora 7,25 %
AUTOBUSU IRISBUS Crossway LE 12M – průměrná úspora 6,25 %
OSOBNÍ AUTOMOBIL VOLKSWAGEN PASSAT – průměrná úspora 15,69 %
 
 Na zde uvedeném odkazu naleznete prezentaci s komentářem Doc. Ing. Arnošta Kořínka CSc 
v délce trvání 16 minut na uvedené téma

http://www.boogiepill.cz/jak-to-funguje/

Dodává

http://www.hazmioil.cz/pdf/POWER_CAR_TABLETY_USPORA_PALIVA.pdf
http://www.hazmioil.cz/pdf/POWER_CAR_TABLETY_USPORA_PALIVA.pdf
http://www.boogiepill.cz/jak-to-funguje/
http://www.hazmioil.cz/pdf/POWER_CAR_TABLETY_USPORA_PALIVA.pdf

